
​
 

ВИНОГРАДІВСЬКАМІСЬКАРАДАЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сесіявосьмогоскликання 

 
РІШЕННЯ 

 
     .2025                                                   м. Виноградів                                                       № 

 
Про розгляд заяви ВК «Геліос»                                    ПРОЄКТ 
  

Розглянувши заяву ВК «Геліос» від 15.08.2025 року про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та додану технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель, відповідно до п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою формування земельних ділянок, визначення їх угідь, встановлення кількісних 
характеристик, а також занесення інформації про ці земельні ділянки до бази даних 
Державного земельного кадастру, відповідно до статті 12, частини 2 статті 19, 79  Земельного 
кодексу України, статті 35 Закону України «Про землеустрій», пункту 7 розділу VII 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», 
пунктів 3,7 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності», Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 року № 476 «Про затвердження 
Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки  комунальної власності площею 1,14 га, кадастровий номер 2121210100:07:006:0312, 
категорія земель – землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 
оборони та іншого призначення, вид цільового призначення – для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 
енергогенеруючим блоком за адресою: м.Виноградів, вул. Комунальна, б/н. 

2. Відділу державної реєстрації та відділу комунального майна територіальної громади 
Виноградівської міської ради (Петрашко А.І.) забезпечити державну реєстрацію речових прав 
на земельні ділянки, зазначені в п. 1 рішення. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин 

 
 
 

Міський голова                                                                                                  Степан БОЧКАЙ 


